OTHET

KoAbl
OB MCNONMHEHWN YUYPEXXAEHVEM MNAHA EIO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENTIbHOCTU ®opma no OKY[, 0503737
Ha «01» monsa 2017 1. [Jara 01.07.2017
YupexpaeHue reyAo r. Mocksbl "MW um. H.A.Anekceesa" no OKMNo 02183051
O60cobneHHOe noapasgeneHune
Yupegutesnb no OKTMO 45286580
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs- no OKMNO
10LLEero nosiHoOMoumns yupeanTens LlenapTameHT KynbTypbl ropoga MockBbl naea no BK 056
Bua chuHaHcoBoro o6ecneyeHus (4esATeNbHOCTU)  CyGeuanm Ha BbINOSIHEHME TOCYAAaPCTBEHHOIO (MYHULMNANLHOIO) 3a4aHus
MeproanYHOCTb: KBapTasibHasi, rofoBas
EavHuua nsmepexus: py6. no OKEN 383
1. floxoabl yypexaeHus
Koa Kog, YTBEPXKAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui He UCHOMHEHO
HanmeHoBaHne nokasaresns CTPOKN  aHanMTUKM MAaHOBLIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekKaccoBbIMW Toro MNIAHOBbIX
HazHavyeHun cyeta cueta yupexaeHus onepauusamm HasHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Lloxoabl - BCero 010 41 348 905,18 31 011 683,00 31 011 683,00 10 337 222,18
Cy6cnamnm Ha BbINOsTHEHUE 131 41 348 905,18 31 011 683,00 31 011 683,00 10 337 222,18
rocyapCTBEHHOro (MyHULMNANbLHOTO0)

.
3afaHns



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa 1 CTpaxosble
B3HOCb!
WHble BbINNaTbl nepcoHany
3a ucknoyeHnem hoHga onnatbl Tpyaa
B3Hocbl No 0653atenibHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINNatbl No onnare Tpyaa
paboTHMKOB U UHbIE BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHunit
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
N yCNyr ANa rocyAapCTBEHHbIX Hyses,
PesynbTaT ucnonHeHuns (gedununt/
npounumnT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kopa
aHaNUTUKN

3
X

111

112

119

244

2. Pacxoapbl yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4
41 412 376,07

31 225 000,00

1 800,00

8 556 046,43

1629 529,64

-63 470,89

uepes nmueBble
cueta
5
24 049 312,75

17 922 671,06

963,33

5394 362,40

731 315,96

6 962 370,25

IcCNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEeHWIA

yepe3 H6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexneHus
7

HeKaccoBbIMMW
onepauusiMu
8

nToro

9
24.049 312,75

17 922 671,06

963,33

5394 362,40

731 315,96

6 962 370,25

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

10
17 363 063,32

13 302 328,94

836,67

3 161 684,03

898 213,68



1

WNCTOYHVKM chHaHCMpOoBaHuWSA
necumymTa cpeacts - Bcero (ctp, 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHUE UCTOYHUKU
13 HUX:

[BVXEHVE fEHEXHBIX CPEACTB
NOCTYN/NEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITME [EHEXHBIX CPEACTB

BHeLHMe UCTOYHMKN
N3 HUX:

M3meHeHWe oCTaTKoB CpeacTs
yBefinyeHme ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPE/CTB,
BCEro

M3mMeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTs yupexaeHus

B TOM uuc/e:
yBe/InueHne oCTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus
YMEHbLUIEeHNe 0CTAaTKOB CPeACTB
yupexgaeHus

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM 4uChe:
yBE/IMYEeHNE OCTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHMe 0CTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacyetam (A1
030404610)

Kop
CTPOKM

2
500

520

590
691

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaNIUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. IcTouHMKM chuHaHcMpoBaHus AeduunTa CPeacTB YUpexaeHu s

HeKaccoBbIMU
onepaunamu

YTBEPXKAEHO MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW
NNaHOBbIX . yepes vueBble uepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus
4 5 8
63 470,89 -6 962 370,25
63 470,89 -6 962 370,25

-31 011 683,00

24 049 312,75

nToro

9
-6 962 370,25

-6 962 370,25
-31 011 683,00

24 049 312,75

$opma 0503737 c,3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

10
7025 841,14

7 025 841,14

X



HanmeHoBaHue nokasaTens

1

M3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVM MPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:

yBeIMYeHne pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEUYEHNIO
octaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
YyMeHbLUEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpegacTs (A1 030406000)

HaunmeHoBaHue nokasartens
1
Bo3BpalleHo ocTtaTkoB cybcmanii

npownbiX netT, BCero
N3 HUX NO Kogam aHa/IMTUKN:

B03BpalleHO PacxofoB NPOoLbIX fET,
BCero

N3 HUX NO Kogam aHaJ/INTUKN:

PykoBoguTten

naBHbI &fXEIE

VcnonHutens

dopma 0503737 C4

Kog Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHNii Ve MCNONHEHO
CTPOKM  aHANNTUKM ::;H;ib:;ﬁ Hepes imuesble Yepes 6aHKoBCkue uepes kaccy HEKacCoBbIMU Toro MAaHOBbIX
cHeTa cueta yupexaeHus onepayusamm HasHaueHNit
2 3 4 5 7
8 9 10
830 x
831 . )
832
»
4. CBefeHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTtkoB CybCcnanini n pacxogoB NpPOLWbIX NeT
Kog Kon MpousBeaeHo BO3BPaTOB
CTpOKM  aHanuTukn  HE€Pe3 Lesbie yepes 6aHKoBCkue yepes kaccy HEKaCCoBbIMM
cyeTa cyeTa yupexzaeHus onepauusiMu vroro
2 3 4 5 6 7 8
910 R
911 - ..
950 )
951 _
E.K. Monosa PykoBogutenb
(pacwudppoBka nognucu) (*)MHaHCOBO- o k-
9KOHOMUNYECKOU Cl'ly)K6bI (roAnmcL) (pacwmndgpoBka noanoun)
W.}O. YepTaHoBa
(pacwudpoBka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus
(HanmeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoautenb
(ynonHomoueHHoe n1nL0) (BONKHOCTB) (nognuce) (paclumdpoBka nognucw)
(RO/MKHOCTB) (noanuce) (pacwubpoBka nognmcy) (TenecpoH, e-mail)



